
Místo : čtyřdráha TJ. Lokomotiva Česká Třebová  Kozlovská ulice 

Termíny :

Kategorie : registrovaní,    neregistrování,

Ředitel turnaje: Hetych Jiří

Hlavní rozhodčí: Fiurášek Jaroslav

Startovné : družstvo 400 Kč splatné na místě před startem

Přihlášky : e-mail:  j.hetych@seznam.cz  nebo na tel. - 603 395 233

do 27.12.2017   nebo během turnaje dle časového prostoru 

denně  doplňovány          http://www.kuzelkytrebova.cz/

Ceny : Družstva na 1 – 3 místě v obou kategoriích získají poháry.
Poznámka: Každý den bude prostor u kuželek vždy stejně specialně ošetřen. 

Sponzor turnaje: H -komplet Česká Třebová  http  www.h-komplet.cz
Předpis : Hraje se dle platných pravidel a soutěžního řádu kuželkářského sportu a dle tohoto rozpisu.

Každý hráč má neomezený počet startů vždy však s jinými hráči.

Hráči nastupují ke svému startu všichni čtyři najednou.

         registrovaní   -  TJ Start Rychnov n K                  - 2139 
     neregistrovaní   -   H – Komplet  Česká Třebová     - 2010
         registrovaní   -  TJ Lokomotiva Č.Třebová           - 2347
     neregistrovaní   -   H – Komplet  Česká Třebová     - 2085
         registrovaní   -  TJ Lokomotiva Č.Třebová           - 2441
     neregistrovaní   -   Uzel  ČD  Přerov                          - 2244
         registrovaní   -  TJ Lokomotiva Č.Třebová           - 2323
     neregistrovaní   -   Střechy  Vaňous  Č.Třebová       - 2273
         registrovaní   -  TJ Lokomotiva Č.Třebová           - 2493
     neregistrovaní   -   Dolní  Lhota                                 - 2298
         registrovaní   -  TJ Lokomotiva Č.Třebová           - 2462
     neregistrovaní   -   Auto Škoda Kvasiny                    - 2221
         registrovaní   -  Podbrezová  +  Č.Třebová  Mix   - 2545
     neregistrovaní   -   Auto Škoda Kvasiny                    - 2263
         registrovaní   -  TJ Lokomotiva Č.Třebová           - 2471
     neregistrovaní   -   Uzel  ČD  Přerov                          - 2226

Srdečně zvou pořadatelé     „ H O D U   Z D A R“ ! 

             dovolujeme si Vás co nejsrdečněji pozvat na 9. ročník             

turnaje čtyřčlenných družstev na 4x120 hodů sdružených

1.ročník :

2.ročník :

3.ročník :

4.ročník :

5.ročník :

7.ročník :

6.ročník :

8.ročník :

Kuželkářský oddíl TJ Lokomotiva Česká Třebová

Vážení sportovní přátelé

Vzpomínka na Břeťu Demela

Vítězové minulých ročníků :

Průběžné přihlášky a výsledky budete moci sledovat na Webu oddílu :

   / středa / 27.12.2017    -    / čtvrtek /  28.12.2017    -    / pátek /  29.12.2017          9 oo  -  21 oo hod.

   / sobota / 30.12.2017    -    / neděle /  31.12.2017    -    / pondělí /  1.1.2018            9 oo  -  21 oo hod.

    / uterý /   2.1.2018      -    / středa /   3.1.2018      -      / čtvrtek  4.1.2018 /             9 oo  -  21 oo hod.

     / pátek / 5.1.2018      -    / sobota /  6.1.2018      -      / neděle /  7.1.2018               9 oo  -  21 oo hod.


